*Honestus* extra patriam innenitur, & in illa perditur, ho. 5, n. 25.

*Heretici* dicunt mensa, hom. 4, n. 41.

*Hosanna* pacifica est sacrificium in gratiarum actionem, ho. 5, n. 9. In elevatione hostie & calicis quid considerandum ho. 5, n. 64. Dividitur in tres partes, quarum una reponitur in calice, ho. 5, n. 65.

*Humanitas* Christi Altare est, ho. 1, n. 19. Significatur in Inter quod videt D. Petrus, ho. 4, n. 13, & seqq. Illam Christus perfectè respluit, lb. Quam gloriosam illam vident. Theresia, hom. 5, n. 22. Denotatur per Amictum, ho. 5, n. 32. Etiam per manipulum, hom. 5, n. 33. Humanitas ac natura nostra comparatur gladio David & elephanti, ho. 4, n. 47.

*Humilitas* Christi, hom. 1, n. 34, & seqq. cum hac communicate illi humiles enim exaltat Deus, eisque bona sua pertinet, hom. 3, n. 69.

*Hypocrita* Deum habent in ore, sed procul corde, ho. 3, n. 14.

I.

**Iacob** & Esau populus Gentilium & Iudeorum, ho. 1, n. 39, ho. 3, n. 29. Iacob oratione & lacrimis luctans est & vicit, hom. 3, n. 4, 49. Deo acceptus dedicauit illi Altare, hom. 5, n. 12. Nobilis & à Deo promotus, ho. 3, n. 47.

*Idioma mundi* quale est procedere cum evidentijs & persecutari, procul abigatur in SS. Sacram. ho. 1, n. 18.

*Idola* quare multa sinerentur, hom. 3, n. 10, 11.

*Ignis* est inaccessibilis, supremus inter elementa, symbolum Mysterii Dei, & divisor humanæ nature in Christo, hora 1, n. 20. Significat Sacram. amours, hom. 1, n. 24. Proper sicut inquietudinem maxime conuent amori, ho. 1, n. 22. Est impatiens lib. & hom. 3, n. 53, virtus poller viendi res dispensatas, ho. 3, n. 51, 55. Ignis qui descendit de celo & de abozi, figuratur in SS. Sacram, ho. 3, n. 3. Declarat acceptationem sacrificij, ho. 3, n. 54. Ignis diuinus amors decoquit substantiam panis, ho. 4, n. 35.

*Immutatio* Christi conuenit in gloriam, ho. 4, n. 35.

*Incarnatio* est unio Dei cum nostra carne, & communicatio diuina essentia nobis facta, & fiat debita & equalis satisfactio: tres concione profertur rationes, ho. 3, n. 32, 58, 57. Expouerit hoc mysterium ex varijs locis curiose, ho. 4,

MATERIARVM NOTABILIVM.

2.3.4. & seqq. 29. & 47. Vocatur mutatio dexteræ excelli, & digna Dei omnipotenti, ho. 2. n. 33. In illa se Deus contraxit, ho. 4. n. 26. Per illum Iheratus est homo equalitatem cum Angelis, ho. 3. n. 60. Cum illa finem accepit idolastria ho. 4. n. 19. Eius extenuio est SS. Sacra, h. 1. n. 7. 20. 21. & seqq. ho. 4. n. 3. & seqq. n. 18. Deliberabant eam in instantibus precibus SS. Patres, ho. 3. n. 5. 6. ho. 5. n. 41. Fuit perfectu nostra necessitate remedium, ho. 5. n. 6. 7. Est imbus lenis, ho. 4. n. 29. Venit filius Dei vi fol. & lux mundi ho. 5. n. 39. In Incarnatione tota se effudit Dei misericordia, & plena facta est ea terra, ho. 4. n. 42. Quantum cauacit in mundo letitiam, hom. 5. n. 43. In Incarnatione quantum Deus hominis gratia fecerit se communicans, hom. 3. n. 18. & seqq. Ad illam præparauit Deus mundum & humanam naturam ab exordio mundi, hom. 2. n. 38. 39. Filius Dei incarnatus fecit nobiscum fucit, non ideo tamen delinit esse cum Patri, ho. 3. n. 41. In Incarnatione assumptus Deus nostram naturam mortuam per peccatum, ut nos ab illo liberaret, & de penitentia eius illas sibi imponeat, ho. 4. n. 13. 14. Simpliciter uacuum nostram ut eam nobis perfectiorem reddeat, idcirco sapi confertur, ho. 4. num. 47. Et per illam diabolum superaret, quandoquidem per can. diabolus hominem superaserit & idcirco assimilatur gladio Goliat, ho. 4. n. 46. Demon aliapam illi infixit, qui ad illa verba: *Incarnatus es*, genua non flexebat, ho. 5. n. 53.

*Inuenit* cui Ecclesia eo viatur, hom. 5. n. mero 41.

*Inhonorare* Sacerdotem est inhonorate Christum, ho. 5. n. 29.

*Inobedientia* reparatur per obedientiam fidei, hom. 1. n. 31. Est propria rebelleribus & præfatis, ho. 1. n. 39. Inobedientem occidit Leo, ho. 5. mero 40.

*Ingenia* vestrum indicant nobilitatem & seruituorem, ho. 5. n. 37.

*Inferiuio* SS. Sacram. cur facta de nocte, & ante Christi passionem, ho. 4. n. 21.

*Intellexi* & voluntas sunt pedes animæ quibus proficiuntur usque ad partes maxime diffin- tuæ cali & terræ, ho. 1. n. 4. 11. Calceamenta homini pudent sunt virtutes naturales ho. 1. n. 4. Vide V. *Calci*. Calcos hos operet exire ut fecatur iudicium de sublimi cognitione Dei cuiusque mysterijs, ho. 1. n. 4. Intellexus & natura- lis eius cognitio est mare inquietum, sed cohi- beatur dum ad terram & terminum accedit, tempe SS. Sacramentum, ho. 1. n. 31. Non nisi

ratione & euidentia conuincitur, hom. 1. n. 34. Debet ut seruus & captivus obediere verbo Dei, qui est Dominus eius absoluens, ho. 1. n. 35. 38. Est baculus quo homo peregrinus tenet ut cœlum melior est ille fidei & Ecclesie, ho. 1. n. 43. Septem Sacra, sunt eius baculus & patrietes, ut securè procedat, ho. 1. n. 43.

*Intereffus* Sanctorum quam bona ad Communionem dispositio, & ad separandum nos à terrenis, ho. 2. n. 44. 45. 46.

*Introuit* significat voces SS. Patrum &c. ho. 5. n. 41. Cur in eius versiculo ponatur veritus alius Psalmi, ho. 5. n. 41.

*Iob* iustus communis Deo reperit de tribulationibus suis consolationem, ho. 3. n. 7.

*Iordanis* significat aduersitates & Passionem Christi, ho. 1. n. 21.

*Ioseph* nobilis & promotus, ho. 3. n. 16.

*Iacobus* nobilis & beneficijs affectus, ho. 3. n. 25. Propter odorem vestimentorum Esau, imperiū Iacob suam benedictionem, hom. 3. n. 10. 31.

*D. Isidorus* institut in Hispania Missam Goriam, & postmodum Romanam cum magnis difficultatibus, & miraculis quo continguerunt, ho. 3. n. 38.

*Ita Missa est* cur dicatur in Missa, hom. 5. n. mero 10.

*Judicia* Dei adeo sublimia sunt, ut cum admiratione tantum sine celebranda, ho. 1. n. 3. 4. Et sola fide possunt obtineri, ho. 1. n. 3. 4. Vide V. *Fides & Mysteria fidei*.

*Iudas* à diabolo instigatus statim à Communione ut discedet Christum uenidit, cur ita: ho. 4. n. 50.

*Iudeus*: que Deus illis beneficia praestitit, minima sunt si conferantur illis, quo Christus is concessit, ho. 3. 27. 28. Dereliquit Deus Iudeos, & vocauit Gentiles, ho. 3. n. 29 ho. 5. n. 50. Idcirco abscessa est auricula dextera seruo Pontificis, lb.